
UCHWAŁA NR XLVIII.201.2022 
RADY GMINY UDANIN 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U.  2022 poz.559) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. 2021 poz. 305) 

Rada Gminy Udanin uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Udanin w zakresie: 

1) dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

2. W wyniku dokonanych zmian budżet Gminy Udanin po stronie dochodów został zwiększony o kwotę 
50 176,25 zł. Po stronie wydatków został zwiększony o kwotę 50 176,25 zł. 

3. Zmiany w planie dochodów zawiera załącznik nr 1, zmiany w planie wydatków zawiera załącznik nr 2, 

§ 2. Plan dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1 wynosi: 

1. Dochody: 38.266 948,55 zł, z tego:  

1) dochody bieżące: 29.036 048,55 zł, 

2) dochody majątkowe: 9.230.900,00 zł. 

2. Wydatki: 47.786 344,01 zł. z tego: 

1) wydatki bieżące: 25.599.488,41 zł, 

2) wydatki majątkowe: 22.186.855,60 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Udanin 

 
 

Janusz Strzelecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45EFF9C6-399B-4316-B03F-24383FC405F8. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 813 924,82 864 101,07

Pomoc dla cudzoziemców 16 202,00 66 378,25

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

16 202,00 66 378,25

38 216 772,30 38 266 948,55

                                                                                             Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLVIII.201.2022 Rady Gminy Udanin z dnia 29.04.2022 r.

Plan Dochodów na rok 2022

Rozdział Zmiana

50 176,25

BeSTia Strona 1 z 1

85231 50 176,25

50 176,25

Razem: 50 176,25

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45EFF9C6-399B-4316-B03F-24383FC405F8. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 541 193,01 2 591 369,26

Pomoc dla cudzoziemców 16 202,00 66 378,25

3110 Świadczenia społeczne 0,00 35 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 26 776,25

47 736 167,76 47 786 344,01Razem: 50 176,25

BeSTia Strona 1 z 1

85231 50 176,25

35 400,00

14 776,25

                                                                                     Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XLVIII.201.2022 Rady Gminy Udanin z dnia 29.04.2022 r.

Wykaz zmian w planie wydatków na 2022 r.

Rozdział Zmiana

50 176,25

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45EFF9C6-399B-4316-B03F-24383FC405F8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
 do Uchwały nr XLVIII.201.2022 

Wprowadza się pomoc finasową od Wojewody otrzymaną w ramach pomocy dla uchodźców z Ukrainy 

Wynik finasowy pozostaje bez zmian 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45EFF9C6-399B-4316-B03F-24383FC405F8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2022-04-29T06:19:37+0200




